ПРОЕКТ

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.09.2024                                       с. Донское                                           № 855-п
О внесении изменений в состав межведомственной антинаркотической комиссии Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 09.02.2021 № 182-п

В связи с кадровыми изменениями администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной антинаркотической комиссии Труновского муниципального округа Ставропольского края (далее – комиссия), утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 09.02.2021 № 182-п          «О межведомственной антинаркотической комиссии Труновского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 01.06.2021 № 516-п, от 13.08.2021 № 776-п,             от 10.12.2021 № 1062-п, от 01.07.2022 № 434-п, от 09.09.2022 № 639-п,          от 17.11.2022 № 847-п, от 12.01.2023 № 10-п, 26.04.2023 № 338-п, от 25.08.2023 № 772-п, от 24.10.2023 № 967-п) изменения, утвердив его в новой прилагаемой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Говорова А.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края                              в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Глава Труновского муниципального округа
Ставропольского края                                                                     Н.И. Аникеева
	УТВЕРЖДЕН

постановлением          администрации                                                                   Труновского муниципального округа                                                                   Ставропольского края

от 09.02.2021                     № 182-п
(в редакции постановления администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края:

от                                    №

С О С Т А В

межведомственной антинаркотической комиссии

Труновского муниципального округа Ставропольского края

	Аникеева Нина
Ивановна
	Глава Труновского муниципального округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Говоров Александр Владимирович
	заместитель главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Лукова Наталья

Егоровна
	начальник отдела социального развития, опеки   и попечительства Труновского муниципального округа Ставропольского края, секретарь комиссии

Члены комиссии

	Арестов Леонид
Петрович
	председатель совета Труновской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов Ставропольского края  (по согласованию)

	Бардакова Лидия Сергеевна
	начальник территориального управления администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края в селе Донском

	Лось Денис Александрович
	председатель Комитета по физической культуре и спорту администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

	Капустин Алексей Сергеевич
	начальник территориального управления администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края в селе Безопасном

	Касюк Андрей

Алексеевич
	начальник территориального управления администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края в поселке            им. Кирова

	Котляров Сергей

Владимирович
	начальник территориального управления администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края в селе Подлесном

	Манаенко Владимир

Николаевич
	заместитель начальника управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

	Маслова Юлия

Васильевна
	директор муниципального бюджетного учреждения «Молодежный центр Труновского муниципального округа Ставропольского края»

	Попенко Владимир

Михайлович
	начальник территориального управления администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края в селе Труновском

	Ростовцев Денис Николаевич
	старший оперуполномоченный группы по контролю  за оборотом наркотиков отдела МВД России «Труновский» (по согласованию)

	Соловьева Ольга Георгиевна
	врач психиатр- нарколог государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Труновская районная больница» (по согласованию)

	Стрельников Роман Алексеевич

	заместитель начальника Отдела Министерства внутренних дел России «Труновский»- начальник полиции

	Трунова Елена

Николаевна
	начальник отдела образования администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

	Хуторная Светлана

Александровна
	заведующая филиалом государственного бюджетного образовательного учреждения «Краевой психологический центр»                   (по согласованию)

	Ярыгина Инна

Алексеевна
	начальник Отдела культуры администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

                                       _____________________